МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в
рамках внутреннего государственного финансового контроля
на I квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300,
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий,
обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля
на I квартал 2019 года.

от 19 декабря 2018 года № 275-пд
г. Чита

Заместитель председателя
Правительства Забайкальского края -
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов

Забайкальского края
от 19 декабря 2018 года № 275-пд

ПЛАН
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на I квартал 2019 года

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е
о б ъ ек та

к о н тр о л я

Ю р и д и ч еск и й
а д р ес , И Н Н

о б ъ ек т а
к о н т р о л я

П р ед м ет  к о н т р о л ь н о го  м ер о п р и я т и я
П р о в ер я ем ы й

п ер и о д

М ет о д
(п р о в ер к а ,

р ев и зи я  и л и
о б сл ед о в а н и е)

М еся ц  н а ч а л а
п р о в ед ен и я

к о н т р о л ь н о го
м ер о п р и я т и я

1 2 3 4 5 6 7

1

М и н и стер ство
тер р и то р и ал ьн о го

р азви ти я
З аб ай к ал ьск о го

края

6 7 2 0 0 2 ,
З аб ай к ал ь ск и й
кр ай , г. Ч и та ,
ул . Ч к ал о ва ,

д . 136;
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 8 5 7

П р о вер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ств а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ат и в н ы х  п р ав о в ы х  актов ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж ет н ы е  п р аво о тн о ш ен и я ,
при  п р ед о став л ен и и  су б си д и й  н а  во зм ещ ен и е

вы п ад аю щ и х  д о х о д о в  теп л о сн аб ж аю щ и м
о р ган и зац и я м , о р ган и зац и ям ,

о су щ еств л яю щ и м  го р я ч е е  во д о сн аб ж ен и е ,
х о л о д н о е  в о д о сн аб ж ен и е , во д о о тв ед ен и е  (за

и ск л ю ч ен и ем  го су д ар ств ен н ы х
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) у ч р еж д ен и й ) в связи  с

го су д ар ств ен н ы м  р егу л и р о в ан и ем  тар и ф о в ,
су б си ди й  н а  ф и н ан со в о е  о б есп еч ен и е  затр ат

теп л о сн аб ж аю щ и м  о р ган и зац и ям ,
о р ган и зац и ям , о су щ ест в л я ю щ и м  горячее

во д о сн аб ж ен и е , х о л о д н о е  в о д о сн аб ж ен и е ,
во д о о тв ед ен и е  (за  и скл ю ч ен и ем

го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х )
у ч р еж д ен и й ) в св я зи  с го су д ар ств ен н ы м

р егу л и р о в ан и ем  тар и ф о в

с 01 я н в ар я
2018  го д а

по 31 д ек аб р я
20 1 8  го д а

п р о в ер к а я н в ар ь

3

1 2 3 4 5 6 7

2

А д м и н и стр ац и я
го р о д ск о го  о к р у га

« П о сел о к
А ги н ско е»

6 8 7 0 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й
к р ай , А ги н ск и й

р ай о н ,
п гт . А ги н ск о е ,

ул . Л е н и н а ,
Д . 43;
И Н Н

8 0 0 1 0 1 5 6 8 5

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ст в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и сп о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  из б ю д ж ета  З аб ай к ал ьск о го
края  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо в ан и й

З аб ай к ал ь ск о го  кр ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ь н ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о в ан и я

со в р е м е н н о й  го р о д ск о й  ср ед ы

с 01 я н в ар я
2 0 1 8  го д а

по  31 д ек аб р я
2 0 1 8  го д а

п р о в ер к а
я н в а р ь -
ф ев р ал ь

3

А д м и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ьн о го

р ай о н а  « А ги н ски й
рай он »

Заб ай к ал ьск о го
края

6 8 7 0 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й
кр ай , А ги н ск и й

р ай о н ,
п гт. А ги н ск о е ,

ул . Б азар а
Р и н ч и н о , д . 84;

И Н Н
8 0 0 1 0 1 1 3 8 4

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ст в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и сп о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  из б ю д ж ет а  Заб ай к ал ьск о го
кр ая  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо в ан и й

З аб ай к ал ь ск о го  кр ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ь н ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о ван и я

со в р е м е н н о й  го р о д ск о й  ср ед ы

с 01 я н в ар я
2 0 1 8  го д а

по  31 д ек аб р я
20 1 8  го д а

п р о в ер к а
я н в а р ь -
ф ев р а л ь

4

А д м и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ьн о го

р ай о н а
« М о го й ту й ск и й

рай он »

6 8 7 4 2 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й

кр ай ,
М о го й ту й с к и й

р ай о н ,
п гт. М о го й ту й ,
у л . Г агар и н а ,

Д . 19;
И Н Н

8003037081

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ст в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и сп о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  из б ю д ж ет а  Заб ай к ал ьск о го
кр ая  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо в ан и й

З аб ай к ал ьск о го  кр ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ь н ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о ван и я

со в р ем ен н о й  го р о д ск о й  ср ед ы

с 01 я н вар я
20 1 8  го д а

п о  31 д ек аб р я
20 1 8  го д а

п р о в ер к а
я н в а р ь -
ф евр ал ь

4

1 2 3 4 5 6 7

5

А д м и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ьн о го

р ай о н а
« Д у л  ьд  у р ги н ск и  й

рай о н »

6 8 7 2 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й

к р ай ,
Д у л ь д у р ги н ск и й

р ай о н ,
с. Д у л ь д у р га ,

ул . С о в етск а я ,
Д. 28 ;
И Н Н

8 0 0 2 0 0 2 5 7 6

П р о вер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ств а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ат и в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и с п о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  и з б ю д ж ет а  Заб ай к ал ьск о го
края  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо ван и й

З аб ай к ал ьск о го  к р ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ь н ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о в ан и я

со в р ем ен н о й  го р о д ск о й  ср ед ы

с 01 я н вар я
2018 го д а

п о  31 д ек аб р я
2018  го д а

п р о в ер к а
я н в а р ь -
ф ев р ал ь

6

А д м и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ьн о го

р ай о н а
« С р етен ск и й

рай о н »
З аб ай к ал ьск о го

края

6 7 3 5 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й

кр ай ,
С р етен ск и й

р ай о н ,
г. С р етен ск ,

ул . К о ч етк о в а ,
д . 6;
И Н Н

7 5 1 9 0 0 0 1 5 7

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ств а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ат и в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и с п о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  из б ю д ж ет а  З аб ай к ал ьск о го
края  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо ван и й

Заб ай к ал ьск о го  кр ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ьн ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о в ан и я

со в р ем ен н о й  го р о д ск о й  ср ед ы

с 01 ян в ар я
2018  го д а

по  31 д ек аб р я
2018  го д а

п р о в ер к а
я н в а р ь -
ф ев р ал ь

7

А д м и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ь н о го

р ай о н а
« У л ёто в ск и й

р ай о н »
З аб ай к ал ьск о го

края

6 7 4 0 5 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й

край ,
У л ё то в ск и й

р ай о н , с. У л ёты ,
ул . К и р о в а ,

д . 68а;
И Н Н

7 522001721

П р о вер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ств а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ат и в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,

п р и  и сп о л ь зо в ан и и  су б си д и й ,
п р ед о став л ен н ы х  из б ю д ж ет а  Заб ай к ал ьск о го
края  б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо ван и й

Заб ай к ал ьск о го  кр ая  н а  п о д д ер ж к у
м у н и ц и п ал ьн ы х  п р о гр ам м  ф о р м и р о в ан и я

со в р ем ен н о й  го р о д ск о й  среды

с 01 я н вар я
2018  го д а

п о  31 д ек аб р я
2018  го д а

п р о в ер ка
я н в а р ь -
ф ев р ал ь

5

1 2 3 4 5 6 7

8

М и н и стер ство
эко н о м и ч еск о го

р азви ти я
Заб ай к ал ьск о го

края

672000 ,
З аб ай к ал ь ск и й
кр ай , г. Ч и та ,
ул . Л ен и н а ,

д . 63;
И Н Н

75360 9 5 3 0 3

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ст в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,
п р и  п р ед о ставл ен и и  су б си д и й  н а  во зм ещ ен и е

ч асти  т р ан с п о р тн ы х  р асх о д о в  по  д о ставк е
п р о д у к ц и и  (то вар о в) в н а сел ен н ы е  п у н к ты  с

о гр ан и ч ен н ы м и  ср о к ам и  зав о за  гр у зо в
(п р о д у кц и и ) в З аб ай к ал ь ск о м  крае

с 01 я н вар я
2 0 1 7  го д а

п о  31 д ек аб р я
2018  го д а

п р о в ер к а ф евр аль

9

М и н и стер ство
о б р азо ван и я ,

науки  и
м о л о д еж н о й

п о л и ти ки
З аб ай к ал ьск о го

края

672 0 0 2 ,
З аб ай к ал ьск и й
кр ай , г. Ч и та ,
ул . А м у р ская ,

Д. Ю 6;
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 4 3 0

П р о вер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ств а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати вн ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,
п р и  и сп о л ьзо в ан и и  ср ед ств , в ы д ел ен н ы х  из

р езер в н о го  ф о н д а  П р ав и т ел ь ст в а
Заб ай к ал ьск о го  к р ая  н а  м ер о п р и я т и я  по

п р о в ед ен и ю  к ап и тал ьн о го  р е м о н т а  (р аб о ты  по
р ем о н ту  и в о сс та н о в л ен и ю  кр о вел ь)

м у н и ц и п ал ьн ы х  о б щ ео б р азо в ат ел ь н ы х
о р ган и зац и й  З аб ай к ал ь ск о го  края ,

п о стр ад ав ш и х  от  л и в н ев ы х  д о ж д ей  в и ю л е
20 1 8  года , н а  м ер о п р и ят и я  п о  п р о в ед ен и ю

кап и тал ьн о го  р ем о н т а  (р аб о ты  по  р ем о н ту  и
во сстан о в л ен и ю  к р о в ел ь ) и п р и о б р етен и ю

стр о и тел ь н ы х  м а т ер и а л о в  д л я
го су д ар ств ен н ы х  у ч р еж д ен и й  З аб ай к ал ь ск о го

кр ая , п о стр ад ав ш и х  о т  л и в н е в ы х  д о ж д ей
в и ю л е  2 0 1 8  го д а

с 01 я н вар я
2018  го д а

п о  31 д ек аб р я
20 1 8  го д а

п р о в ер к а ф евр ал ь -м ар т

6

1 2 3 4 5 6 7

10

М и н и стер ство
зд р ав о о х р ан ен и я
З аб ай к ал ьск о го

края

67 2 0 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й
к р ай , г. Ч и та,

ул . Б о го м ягк о в а ,
Д. 23;
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 6 9 5

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь ст в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ат и в н ы х  п р ав о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,
п р и  и сп о л ь зо в ан и и  ср ед ств , в ы д ел ен н ы х  из

р езер в н о го  ф о н д а  П р ав и тел ь ств а
З аб ай к ал ь ск о го  кр ая  н а  м ер о п р и ят и я  по

п р о в ед ен и ю  к ап и тал ьн о го  р е м о н т а  (р аб о ты  по
р ем о н т у  и в о сста н о в л ен и ю  к р о вел ь ) и

п р и о б р ет ен и ю  стр о и тел ь н ы х  м атер и а л о в  для
го су д ар с тв ен н ы х  у ч р еж д ен и й  Заб ай к ал ьск о го

кр ая , п о с тр а д а в ш и х  о т  л и в н ев ы х  д о ж д ей
в и ю л е  2018  го д а

с 01 я н в ар я
2 0 1 8  го д а

по  31 д ек аб р я
2018  го д а

п р о в ер к а м ар т

11

М и н и стер ство
тр у д а  и

со ц и ал ьн о й
защ и т ы  н асел ен и я

Заб ай к ал ьск о го
края

6 7 2 0 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й
к р ай , г. Ч и та,

ул.
К у р н ато в ск о го ,

Д. 7;
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 5 9 0

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж етн о го
зак о н о д а те л ь с т в а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р а в о в ы х  акто в ,
р е гу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р ав о о тн о ш ен и я ,
п р и  и с п о л ь зо в ан и и  ср ед ств , в ы д ел ен н ы х  из

р езер в н о го  ф о н д а  П р ав и тел ь ств а
З аб ай к ал ь ск о го  кр ая  н а  м ер о п р и ят и я  по

п р о в ед ен и ю  к ап и тал ьн о го  р е м о н т а  (р аб о ты  по
р ем о н т у  и  в о сста н о в л ен и ю  к р о вел ь ) и

п р и о б р ет ен и ю  ст р о и тел ь н ы х  м атер и а л о в  для
го су д ар с тв ен н ы х  у ч р еж д ен и й  Заб ай к ал ьск о го

кр ая , п о с тр а д а в ш и х  от  л и в н ев ы х  д о ж д ей
в и ю л е  2018  го д а

с 01 я н в ар я
2 0 1 8  го д а

п о  31 д ек аб р я
2 0 1 8  го д а

п р о в ер к а м ар т

7

1 2 3 4 5 6 7

12

М и н и стер ств о
к у л ьту р ы

З аб ай к ал ь ск о го
края

6 7 2 0 0 0 ,
З аб ай к ал ь ск и й
край , г. Ч и та ,
ул . А н о х и н а ,

Д. 73;
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 9 5 2

П р о в ер к а  со б л ю д ен и я  б ю д ж ет н о го
зак о н о д ател ь ств а  Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и  и

и н ы х  н о р м ати в н ы х  п р ав о в ы х  акто в ,
р егу л и р у ю щ и х  б ю д ж етн ы е  п р а в о о тн о ш ен и я ,
п ри  и сп о л ьзо в ан и и  ср ед ств , в ы д ел ен н ы х  из

р езер в н о го  ф о н д а  П р ав и т ел ь ст в а
З аб ай к ал ьск о го  кр ая  н а м ер о п р и я т и я  по

п р о в ед ен и ю  к ап и тал ьн о го  р е м о н т а  (р аб о т ы  по
р ем о н ту  и  во сстан о в л ен и ю  к р о в ел ь ) и

п р и о б р етен и ю  стр о и тел ьн ы х  м ат ер и а л о в  д л я
го су д ар ств ен н ы х  у ч р еж д ен и й  З аб ай к ал ь ск о го

края , п о стр ад ав ш и х  о т  л и в н ев ы х  д о ж д ей
в и ю л е  2018  го д а

с 01 ян вар я
2018  го д а

по  31 д ек аб р я
2018 го д а

п р о в ер к а м ар т